
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS
 

Processo nº 00196.004665/2024-28

 

Espécie: Ata nº 20/2025, oriunda do Pregão Eletrônico nº 90.005/2025. Órgão Gerenciador da Ata:
Conselho Federal de Enfermagem.

Objeto: registro de preços para a contratação  de serviço comum de engenharia continuado de
manutenção predial preventiva, preditiva e/ou corretiva, com regime misto, de equipes residentes (com
dedicação exclusiva de mão de obra) e prestação de serviços especializados, sob demanda, com
fornecimento de mão de obra, materiais e demais equipamentos ou insumos necessários e adequados a
correta e completa execução dos serviços,  especificado no Termo de Referência, anexo do edital de
Licitação nº 90.005/2025. Valor total da ata: R$ 16.230.330,05 (dezesseis milhões, duzentos e trinta mil
trezentos e trinta reais e cinco centavos)​. Empresa vencedora: MEGA WORK DO BRASIL CONSTRUTORA E
LOCADORA LTDA, CNPJ: 08.902.296/0001-48. Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº
11.462/2023.

Vigência: 1 (um) ano, a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP.

 

MANOEL CARLOS NERI DA SILVA

Coren-RO 63.592-ENF-IR

Presidente

Documento assinado eletronicamente por MANOEL CARLOS NERI DA SILVA - Coren-RO 63.592-ENF-
IR, Presidente do Cofen, em 04/09/2025, às 11:40, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0960521 e
o código CRC A7446ADE.

 

Referência: Processo nº 00196.004665/2024-28 SEI nº 0960521

EQS 208/209, Bloco A, Lote 01 - Bairro Asa Sul, Brasília/DF,

 CEP 70254-400 - Telefone:

- www.cofen.gov.br

9/16/25, 8:08 AM SEI/COFEN - 0960521 - Extrato de Registro de Preços

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1044687&infra_sist… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

